Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017 № 132
г.Чудово

О внесении изменения в
постоянный состав сотрудников
Администрации Чудовского
муниципального района,
выполняющих функции
контрактной службы
без образования отдельного
структурного подразделения

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постоянный состав сотрудников Администрации
Чудовского  муниципального  района,  выполняющих  функции  контрактной
службы без образования отдельного структурного подразделения, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 19.03.2014 № 448 «О контрактной службе Администрации Чудовского му-
ниципального района», включив в него:

Кудрявцеву Любовь Александровну, заместителя председателя комитета
по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального рай-
она, в качестве работника контрактной службы, ответственную за закупки това-
ров, работ, услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муници-
пального района и необходимые для реализации полномочий Администрации
Чудовского муниципального района в сфере управления муниципальным иму-
ществом.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 139-п